檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：陳葦芸

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市學甲區東陽國民小學

發文日期：中華民國104年6月26日

發文字號：南市教育產工字第1040000142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市教育產業工會暨教師會104年度推動學習共同體專業教師認證計畫(000014

2A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢附臺南市教育產業工會暨教師會104年度推動學習共同

體專業教師認證計畫，請協助公告並鼓勵貴屬教師申請認

證，至紉公誼。

說明：

一、本會為鼓勵教師積極發展教師專業，建立典範學習與分享

交流平台，故提供教師認證服務，建立多元專業認證機制

，增加教師專業成長管道。

二、104年度辦理學習共同體專業教師認證，認證計畫如附件

，敬請轉知貴校教師送件申請，申請時間公告日起至7月15

日前，送件地址：臺南市北區和緯路一段2號（臺南市教

育產業工會辦公室）。

正本：臺南市政府教育局、臺南市公私立國中小學校

副本：社團法人臺南市教師會、本會秘書處 2015-06-29
09:56:49

理事長 侯俊良